
Boîtiers en aluminium 

EN 60529

EN 62208

EN 62262

Les boîtiers en aluminium sont adaptés à l'installation, l'interruption de circuit, la connexion et le contrôle 
d'équipements électriques et électroniques, ainsi que leur application manuelle dans les domaines 
industriels, automobiles, ferroviaires, navals, des tunnels, des parkings et des édifices industriels, en offrant 
une résistance aux vibrations et mécanique élevée avec un degré de protection IP67.

- Vis en acier inoxydable M4
- Matériau : norme AISI 12 DIN1725
- Degré de protection : norme IP66 EN60529
- Résistance à l'impact :IK09 (> 7 joules Norme EN50014)
- Plage de températures : -50 ℃ à 130 ℃
- Finition de la peinture : revêtement d'époxy-polyester en               
poudre
- Couleur : RAL7038
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Artícle Code

CRADYMP-AL-98X64X36 0186100

CRADYMP-AL-82X77X57 0186101

CRADYMP-AL-100X100X80 0186102

CRADYMP-AL-125X125X80 0186103

CRADYMP-AL-160X100X80 0186104

CRADYMP-AL-160X160X90 0186105

CRADYMP-AL-220X140X90 0186106

CRADYMP-AL-230X200X110 0186107

CRADYMP-AL-330X230X120 0186108

Vis en acier 
inoxydable

Plaque de montage

Mur de vis de fixation

Artícle Code

CRADYWB-AL 0186200

ACCESOIRES

Canaux de fixation hors de la zone 
de scellement du boîtier

Matériel: Standard AISI 12 
DIN1725 Résistance aux 
chocs: IK09 (>7 Joule 
EN50014)

Plage de température: -50°C 
à +130°C

Couleur: RAL7038 
Finition de peinture: enduit de 
poudre de polyester époxyde
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Artícle Code 
Dimensions (mm)

Largeur Hauteur Profondeur

CRADYBOX-AL-98X64X36 0186000 98 64 36

CRADYBOX-AL-82X77X57 0186001 82 77 57

CRADYBOX-AL-100X100X80 0186002 100 100 80

CRADYBOX-AL-125X125X80 0186003 125 125 80

CRADYBOX-AL-160X100X80 0186004 160 100 80

CRADYBOX-AL-160X160X90 0186005 160 160 90

CRADYBOX-AL-220X140X90 0186006 220 140 90

CRADYBOX-AL-230X200X110 0186007 230 200 110

CRADYBOX-AL-330X230X120 0186008 330 230 120
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DIMENSIONS

SCHÉMAS

CRADYBOX-AL-98X64X36 - 0186000



Boîtiers en aluminium 

www.grupotemper.com Protection électrique

CRADYBOX

CRADYBOX-AL-100X100X80 - 0186002

CRADYBOX-AL-125X125X80 - 0186003

CRADYBOX-AL-160X100X80 - 0186004

CRADYBOX-AL-82X77X57 - 0186001
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CRADYBOX-AL-220X140X90 - 0186006

CRADYBOX-AL-230X200X110 - 0186007

CRADYBOX-AL-330X230X120 - 0186008

CRADYBOX-AL-160X160X90 - 0186005

70 20
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PM-CRADYBOX-AL-100X100X80 - 0186102

PM- CRADYBOX-AL-98X64X36 - 01861000

Plaque de montage – Dimensions -



Boîtiers en aluminium CRADYBOX

PM-CRADYBOX-AL-160X100X80 - 0186104

PM-CRADYBOX-AL-220X140X90 - 0186106

PM-CRADYBOX-AL-320X230X120 - 0186108

Temper Energy International, S.L.
Polígono Industrial, Nave 18, E-33199 Granda 
Siero, Asturias, Spain
T: +34 985 793 204 / F: +34 985 986 341

info@grupotemper.com
tec@grupotemper.com

www.grupotemper.com
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